公告编号：2024-032

1

证券代码：873701          证券简称：山本光电      主办券商：国投证券

深圳市山本光电股份有限公司

关于银行账户资金被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

深圳市山本光电股份有限公司（以下简称“公司”）财务人员在查询公司银行

账户时发现中国建设银行银行新增被冻结金额的情形。

二、账户信息

账户性质：基本户

开户行：中国建设银行股份有限公司深圳宝安支行

账号：44201538900052519912

冻结金额：6,593,200.00 元

三、银行账户被冻结原因

经公司自查，本次银行账户冻结事项系涉及 2024粤 0311执保 8543号案件，

原告向法院提出财产保全申请，请求冻结深圳市山本光电股份有限公司银行存款

6,593,200.00 元。

公司会持续关注银行账户冻结情况，如收到与冻结银行账户相关的其他资料，

公司将及时履行信息披露义务。

四、对公司的影响

截止目前,上述银行账户累计冻结金额为 42,271,690.00 元，实际冻结金额

23,560,519.44 元，上述银行账户资金被冻结暂未对公司经营产生重大不利影响，

在财产保全的额度范围外，不影响该账户对外支付和收款，目前公司正在积极应

对，并依法维护自身合法权益。公司将根据相关事项进展情况依法及时履行信息

公告编号：2024-032

2

披露义务，敬请广大投资者关注并注意投资风险。

特此公告！

深圳市山本光电股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 10 日